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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS ESPECIALIDADES M2 TRABAJO SOCIAL, M2 CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD 

FÍSICA Y DEL DEPORTE, M2 EDUCACIÓN SOCIAL, M1 DIRECCIÓN DE COCINA, M1 IMAGEN PARA EL 

DIAGNOSTICO Y MEDICINA NUCLEAR, M1 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS, M1 

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TÉRMICAS Y DE FLUIDOS, M1 EDUCACIÓN INFANTIL, E2 CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA, E2 COCINA Y GASTRONOMÍA, E2 INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y 

AUTOMÁTICAS, E2 INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN, E2 MANTENIMIENTO GENERAL, E1 

ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y E1 TRASLADO Y MOVILIZACIÓN DE USUARIOS Y/O 

PACIENTES, DOCUMENTACIÓN Y MATERIALES EN CENTROS SANITARIOS, TODAS  ESPECIALIDADES DE LA 

SECRETARÍA GENERAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS, DERIVANDO LA GESTIÓN MATERIAL DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS RESPECTO DE LAS PLAZAS ADSCRITAS A ESTA UNIDAD. 

Reunido en el día 29 de mayo de 2025, el Tribunal Calificador ha acordado: 
 
Primero.- Hacer público el listado de las puntuaciones definitivas obtenidas en la fase de concurso 
por las personas opositoras que han superado la fase de oposición, grupos profesionales M1 y E2, tal 
y como figura en el Anexo I, por orden alfabético y de puntuación. 
 
Segundo.- .- Hacer público el listado de las puntuaciones definitivas obtenidas en la fase de concurso 
por las personas opositoras que han superado la fase de oposición, grupos profesionales M2, tal y 
como figura en el Anexo II, por orden alfabético y de puntuación. 
 
Tercero.- Dichos Anexos I y II se podrán consultar en la web del Ministerio del Interior 
(www.interior.gob.es) y en los medios citados en la base 1.1 de la convocatoria. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer demanda ante 
los Juzgados de los Social de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.2 de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social. 
 
 
 
 
 
Vº Bº LA PRESIDENTA                                                                                         EL SECRETARIO  
 
Isabel García Gutiérrez                                                                               Pablo Fernandez de la Torre. 
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ANEXO I 
 

Relación VALORACIÓN DEFINITIVA DE MERITOS de la fase de concurso 
Grupos profesionales M1 y E2 por orden alfabético 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***2605** 
FERNANDEZ MACHICADO,  
MARIANO 30 0,2 5 5,2 35,2 

***7853** MORALES MONTAÑO,  AXEL 0 0 0 0 0 

 
 

GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD DIRECCIÓN DE COCINA 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***6803** ALCOLEA BLAZQUEZ,  MARIA LUISA 30 0 1,5 0 31,5 

***3644** ARRIBAS PEREZ,  ELIAS 3,9 0 3,5 0 7,4 

***6804** CABERO CALVO,  RAQUEL 30 0,25 5,5 5,75 35,75 

***1855** CRUCETA ARAUJO,  FELIPE 0 0 0 0 0 
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***4968** DIAZ DA SILVA,  SUSANA 3,12 4,5 5,5 10 13,12 

***6809** GOMEZ MESEGUER,  CARMEN 21,58 4,5 3,5 8 29,58 

***0562** LATORRE VIDAL,  DAVID 0 0 0 0 0 

***6244** MARTINEZ FUENTES,  DAVID 30 1,96 5,5 7,46 37,46 

***5891** MONTES SANCHO,  HILARIO 6,5 3,5 3,5 7 13,5 

***0893** MUÑOZ SORIANO,  JOSE MANUEL 0 0 0 0 0 

***5635** NAVARRO MONTEAGUDO,  JAVIER 30 3,5 5,5 9 39 

***7455** OLIVARES RODRIGUEZ,  RUBEN 0 0 0 0 0 

***7616** RODRIGUEZ GUIRAO,  RAMON 4,16 4,5 5,5 10 14,16 

***3709** TORRES ALVAREZ,  FRANCISCO JOSE 0 0 0 0 0 

***7654** USO GIMENO,  SERGIO 13,26 0,32 3,5 3,82 17,08 

 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***5280** ANDRADES USERO, MARIA DEL 
ROSARIO 0 0 0 0 0 

***9011** COLLADO MORALES, ELENA 0 0 0 0 0 

***3315** CONDE DIAZ, TATIANA (1) 0 0 0 0 0 

***6200** GUERRA MALAGON, MACARENA 0 0 0 0 0 

***6237** GUTIERREZ BRITO, ESTELA 0 0 0 0 0 

***3069** ROMERO GALAN, ANA MARIA (2) 2,16 3,3 0 3,3 5,46 

 
(1) Personal laboral temporal, en contrato de sustitución por vacante 

(2) Personal laboral temporal, en contrato de sustitución.  
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD COCINA Y GASTRONOMIA 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***4838** BAREA JIMENEZ,  MANUEL 21,06 4,3 0 0 25,36 

***4805** PASTRANA RUBIO,  ALEJANDRO 0 0 0 0 0 
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Relación VALORACIÓN DEFINITIVA DE MERITOS de la fase de concurso 
Grupos profesionales M1 y E2 por orden de puntuación 

 

GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***2605** 
FERNANDEZ MACHICADO,  
MARIANO 30 0,2 5 5,2 35,2 

***7853** MORALES MONTAÑO,  AXEL 0 0 0 0 0 

 

 

GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD DIRECCIÓN DE COCINA 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***5635** NAVARRO MONTEAGUDO,  JAVIER 30 3,5 5,5 9 39 

***6244** MARTINEZ FUENTES,  DAVID 30 1,96 5,5 7,46 37,46 

***6804** CABERO CALVO,  RAQUEL 30 0,25 5,5 5,75 35,75 

***6803** ALCOLEA BLAZQUEZ,  MARIA LUISA 30 0 1,5 0 31,5 

***6809** GOMEZ MESEGUER,  CARMEN 21,58 4,5 3,5 8 29,58 

***7654** USO GIMENO,  SERGIO 13,26 0,32 3,5 3,82 17,08 

***7616** RODRIGUEZ GUIRAO,  RAMON 4,16 4,5 5,5 10 14,16 

***5891** MONTES SANCHO,  HILARIO 6,5 3,5 3,5 7 13,5 
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***4968** DIAZ DA SILVA,  SUSANA 3,12 4,5 5,5 10 13,12 

***3644** ARRIBAS PEREZ,  ELIAS 3,9 0 3,5 0 7,4 

***1855** CRUCETA ARAUJO,  FELIPE 0 0 0 0 0 

***0562** LATORRE VIDAL,  DAVID 0 0 0 0 0 

***0893** MUÑOZ SORIANO,  JOSE MANUEL 0 0 0 0 0 

***7455** OLIVARES RODRIGUEZ,  RUBEN 0 0 0 0 0 

***3709** TORRES ALVAREZ,  FRANCISCO JOSE 0 0 0 0 0 

 

GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***3069** ROMERO GALAN, ANA MARIA (2) 2,16 3,3 0 3,3 5,46 

***5280** ANDRADES USERO, MARIA DEL 
ROSARIO 0 0 0 0 0 

***9011** COLLADO MORALES, ELENA 0 0 0 0 0 

***3315** CONDE DIAZ, TATIANA (1) 0 0 0 0 0 

***6200** GUERRA MALAGON, MACARENA 0 0 0 0 0 

***6237** GUTIERREZ BRITO, ESTELA 0 0 0 0 0 

 

(1) Personal laboral temporal, en contrato de sustitución por vacante 

(2) Personal laboral temporal, en contrato de sustitución. 
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD COCINA Y GASTRONOMIA 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***4838** BAREA JIMENEZ,  MANUEL 21,06 4,3 0 0 25,36 

***4805** PASTRANA RUBIO,  ALEJANDRO 0 0 0 0 0 
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ANEXO II 
 

Relación VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS de la fase de concurso 
Grupos profesionales M2 por orden alfabético 

 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***6360** MORATIEL REJAS,  HUGO 8,64 0,5 0 0 9,14 

 
 

GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***3991** 
VALDIVIA VILLEGAS,  FRANCISCO 
RAFAEL 0 0 0 0 0 
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Relación VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS de la fase de concurso 

Grupos profesionales M2 por orden de puntuación 
 

GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***6360** MORATIEL REJAS,  HUGO 8,64 0,5 0 0 9,14 

 
 

GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

TURNO PROMOCION INTERNA 

CUPO GENERAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1.M. 
PROFESIONALES 

2.M. ACADÉMICOS 

TOTAL 1+2 
a c a+c 

***3991** 
VALDIVIA VILLEGAS,  FRANCISCO 
RAFAEL 0 0 0 0 0 
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